2019年8月27日

セブン銀行×Suica・PASMO

ATM チャージキャンペーン

株式会社セブン銀行と東日本旅客鉄道株式会社と PASMO 協議会は、9 月 1 日(日)から 9 月 30 日(月)まで、抽選で総計 10,000 名様にプレゼントが当たるキャンペーンを実施します。

キャンペーン期間中に、キャンペーンサイトからエントリーし、セブン銀行 ATM で交通系電子マネーに累計 5,000 円以上の現金チャージをされた方の中から、抽選で 10,000 名さまに現金 1,000円をプレゼントします。

キャンペーン内容

1 名 称 セブン銀行×Suica・PASMO ATM チャージキャンペーン

2 期 間 2019年9月1日(日)~9月30日(月)

※エントリー期間 9月1日(日)0時00分~9月30日(月)23時59分

まで

3 内 容 以下のご利用条件を満たした方の中から抽選で、10,000 名様に現金 1,000

円をプレゼント。

条件 1: キャンペーンサイトからエントリー

条件 2:キャンペーン期間中、Suica・PASMO 等キャンペーン対象の交通系電子マネーに、セブン銀行 ATM で累計 5,000 円以上の現金チャージ

キャンペーンには、期間中いつでもエントリーできます。キャンペーン期間の途中でエントリーした場合でも、対象となる ATM でのチャージは、すべてがキャンペーンの対象となります。

※詳細は、キャンペーンサイトで、ご確認ください。

4 賞 品 現金1,000円 10,000名様

※賞品は、全国の「セブン銀行 ATM (ATM 受取)」でお受取りいただきます。

5 対象 ATM 関東・甲信越・東北エリアのセブン銀行 ATM

※対象エリア・対象 ATM の詳細はキャンペーンサイトからご確認ください。

6 対象電子マネー 「Kitaca」、「Suica」、「PASMO」、「TOICA」、「manaca(マナカ)」、「ICOCA」、

「SUGOCA」、「nimoca」、「はやかけん」の9種類です。(PiTaPa は除く)

7 キャンペーン https://www.sevenbank.co.jp/oos/adv/tmp_201.html
サイト

- ※ 「Kitaca」は、北海道旅客鉄道株式会社の登録商標です。
- ※ 「Suica」は、東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。
- ※ 「PASMO」は、株式会社パスモの登録商標です。
- ※ 「TOICA」は、東海旅客鉄道株式会社の登録商標です。
- ※ 「manaca (マナカ)」は、株式会社名古屋交通開発機構及び株式会社エムアイシーの登録商標です。
- ※ 「ICOCA」は、西日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。
- ※ 「SUGOCA」は、九州旅客鉄道株式会社の登録商標です。
- ※ 「nimoca」は、西日本鉄道株式会社の登録商標です。
- ※ 「はやかけん」は、福岡市交通局の登録商標です。

以上

・車内掲出用ポスター

